
UCHWAŁA NR 55/2011 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie uszczegółowienia zmian w planie wydatków wprowadzonych Uchwałą 
Nr Vl/39/2011 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie zmiany 
budżetu na 2011 rok

Na podstawie art. 32 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 
2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. 
Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) oraz art. 247 ust. 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 
2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 
1578, Nr 257, poz. 1726) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Uszczegóławia się zmiany w planie wydatków wprowadzone Uchwałą 
Nr VI/39/2011 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie zmiany budżetu 
na 2011 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 
30 marca 2011 r. i podlega ogłoszeniu.

CZŁONKOWIE Z7

Zbigniew Kuczyński

Wojciech Miedziar

Janusz Michalak

Dariusz Kosmatka

Bolesław Heichms





Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 55/2011 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 31 marca 2011 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

D zia ł R o zd z ia ł § N azw a K w o ta w  tym  
na z a d a n ia  

ad m . rz.
754 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic zn e  i o c h ro n a  

p rz e c iw p o ż a ro w a
4  894 ,00 4  8 9 4 ,00

75411 K o m e n d y  p o w ia to w e  P a ń s tw o w e j S tra ż y  P o żarn e j 4  894 ,00 4  894 ,00
4180 R ównoważniki p ieniężne i ekw iw alenty dla żo łn ierzy i 

funkcjonariuszy
4 765,00 4 765,00

4440 O dpisy na zakładow y fundusz św iadczeń socjalnych 129,00 129,00

758 R ó żn e  ro z lic ze n ia 20 ,00 0 ,00
7581 8 R e ze rw y  o g ó ln e  i c e lo w e 20 ,00 0 ,00

4810 Rezerwy 20,00 0,00

851 O c h ro n a  zd ro w ia 341 9 2 1 ,25 0 ,00
85111 S z p ita le  o g ó ln e 341 9 2 1 ,25 0 ,0 0

6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 341 921,25 0,00

852 P o m o c  s p o łe c zn a 64  742,71 0 ,00
85 2 0 4 R o d z in y  za s tę p c z e 64  7 2 7 ,10 0 ,00

3110 Ś w iadczenia społeczne 64 727,10 0,00

8521 8 P o w ia to w e  c e n tra  p o m o c y  ro d z in ie 15,61 0 ,00
4400 O pła ty za adm in istrow anie  i czynsze za budynki, lokale 

i pom ieszczenia garażowe
15,61 0,00

R a zem 411 577 ,96 4  8 9 4 ,00

Zwiększenia:

D zia ł R o zd z ia ł § N a zw a K w o ta w  tym  
na za d a n ia  

a d m . rz.
75 4 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  

p rz e c iw p o ż a ro w a
4  8 9 4 ,00 4  8 9 4 ,00

75411 K o m e n d y  p o w ia to w e  P a ń s tw o w e j S tra ży  P o żarn e j 4  894 ,00 4  8 9 4 ,00
4170 W ynagrodzen ia  bezosobowe 4 894,00 4 894,00

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 17 2 4 6 ,00 0,00
80 19 5 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 17 2 4 6 ,00 0 ,00

4810 Rezerwy 17 246,00 0,00

851 O c h ro n a  zd ro w ia 639 23 1 ,96 0 ,00
85111 S z p ita le  o g ó ln e 639  23 1 ,96 0,00

4017 W ynagrodzen ia  osobowe pracowników 0,01 0,00
4019 W ynagrodzen ia  osobowe pracowników 0,01 0,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,01 0,00
4127 Składki na Fundusz Pracy 0,01 0,00
6057 W ydatk i inwestycyjne jednostek budżetowych 297 310,69 0,00
6059 W ydatk i inwestycyjne jednostek budżetowych 341 921,23 0,00

852 P o m o c  s p o łe c zn a 616  5 9 7 ,24 0 ,00



8 5 2 0 4 R o d z in y  za s tę p c z e 64  7 2 7 ,10 0,00
3119 Ś w iadczenia społeczne 64 727,10 0,00

8521 8 P o w ia to w e  ce n tra  p o m o c y  ro d z in ie 551 8 7 0 ,1 4 0,00
3117 Ś w iadczenia społeczne 93 849,35 0,00
3119 Ś w iadczenia społeczne 4 970,65 0,00
4017 W ynagrodzen ia  osobowe pracow ników 87 657,31 0,00
4019 W ynagrodzenia osobowe pracowników 4 642,69 0,00
4117 S kładki na ubezpieczenia społeczne 13 402,86 0,00
4119 S kładki na ubezpieczenia społeczne 709,87 0,00
4127 Składki na Fundusz Pracy 2 147,66 0,00
4129 S kładki na Fundusz Pracy 113,75 0,00
4177 W ynagrodzen ia  bezosobowe 77 395,80 0,00
4179 W ynagrodzenia bezosobowe 4 099,20 0,00
4217 Zakup m ateria łów  i w yposażenia 49 716,80 0,00
4219 Zakup m ateria łów  i w yposażenia 2 633,20 0,00
4267 Zakup energii 569,82 0,00
4269 Zakup energii 30,18 0,00
4307 Zakup usług pozostałych 196 624,95 0,00
4309 Zakup usług pozostałych 10 402,05 0,00
4357 Zakup usług dostępu do sieci Internet 336,42 0,00
4359 Zakup usług dostępu do sieci Internet 17,82 0,00
4377 O pła ty z tytułu zakupu usług te lekom unikacyjnych 

św iadczonych w  stacjonarnej publicznej sieci 
te le fon icznej

803,22 0,00

4379 O pła ty z  tytu łu zakupu usług te lekom unikacyjnych 
św iadczonych w  stacjonarnej publicznej sieci 
te le fon iczne j

42,54 0,00

4407 O pła ty za adm in istrow anie i czynsze za budynki, lokale 
i pom ieszczenia garażowe

1 603,46 0,00

4409 O pła ty za adm in istrow anie i czynsze za budynki, lokale 
i pom ieszczenia garażowe

100,54 0,00

R a zem 1 27 7  9 6 9 ,20 4  894 ,00

sz M ic h a e li


